
Uchwała  Nr XXXIX/351/06 
Rady Miasta Działdowo 

z dnia 21 września 2006 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres dziesięciu lat w trybie bezprzetargowym 
nieruchomości położonej przy ul. Norwida  w Działdowie  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn.zm.)  - Rada Miasta Działdowo   uchwala  co 
następuje: 
 

§ 1. Wyraża zgodę na wydzierżawienie na okres dziesięciu lat w trybie bezprzetargowym na rzecz Państwa 
Anny  
i Andrzeja małż. Komorowskich zam. w Działdowie przy ul. Norwida 23/64, nieruchomość gruntową położoną w 
Działdowie przy ul. Norwida, oznaczoną na mapie i w rejestrze ewidencji gruntów jako działka nr 3476 z mapy 07 
o obszarze 0,0075 ha, zapisaną w księdze wieczystej KW Nr 13837, którzy wybudowali ze środków własnych 
garaż na podstawie zezwolenia na budowę. Cenę czynszu dzierżawy rocznej ustala się w wysokości 3 % 
wartości nieruchomości określonej na kwotę 3 780,00 zł (słownie: trzy tysiące siedemset osiemdziesiąt złotych). 
    

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca Rady  
Teresa BARTKOWSKA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


